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KONKURS GRANTOWY DLA ORGANIZACJI STUDENCKICH NA REALIZACJE PROJEKTOW
DLA SZKOt PARTNERSKICH UMCS - EDYCJA 2019/2020

- PROJEKTY ROZPATRZONE POZYTYWNIE—-

Rada Wydziatu
Samorzqgdu Studentow
Wydziatu Nauk o Ziemi

i Gospodarki
Przestrzennej UMCS

Koto Naukowe Twdrczych
Pedagogow
Resocjalizujgcych UMCS

Studenckie Koto
Naukowe Finansistow
UMCS

Studenckie Koto
Naukowe Planistow
»SmartCity”

Kofo Naukowe
LAlkahest”

Studenckie Kofo
Naukowe ,,Bioaktywni”

Medialno-popkulturowe
koto naukowe
,Produktywni”

Koto Naukowe Procedur
Administracyjnych
Uniwersytetu Marii
Curie-Sktodowskiej

Politologiczne Kofo
Naukowe UMCS

Studenckie Koto
Naukowe Etnolingwistow

Swiatowy Dzieri Mokradet

UMCS — profilaktycznie

Od licealisty do finansisty

,Lublin 3.0”

,VI Ogdlnopolski Turniej
All-chemiczny”

,Chemia — odkryj jej piekno

razem z Bioaktywnymi”

LJaimedial”

,POA & PSA w pigutce”

— Konkurs przedmiotowy dla

ucznidw szkot
ponadpodstawowych

Szkolenie ,Biznes przed
osiemnastkq!”

Warsztatowy rok obrzedowy

2.000,00 zt

1.800,00 zt

2.000,00 zt

1.400,00 zt

2.000,00 zt

1.150,00 zf

2.000,00 zt

1.430,00 zt

420,00 zt

2.000,00 zt

2.000,00 zt

1.800,00 zt

2.000,00 zt

1.400,00 zt

2.000,00 zt

1.150,00 zt

2.000,00 zt

1.430,00 zt

420,00 zt

2.000,00 zt
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Studenckie Kofo
Naukowe
Geoinformatykow GeolT

Naukowe Studenckie
Koto Samorzgdowcdw

Studenckie Kofo
Naukowe Psychologii
,Adesse”

Koto Dydaktykéw MafFil

Koto Naukowe Procedur
Administracyjnych
Uniwersytetu Marii
Curie-Skfodowskiej

Kofo Naukowe
Ekonomistow

Kotfo Naukowe
Studentéw Lingwistyki
Stosowanej

Akademickie Centrum
Wsparcia

Politologiczne Kofo
Naukowe UMCS

Systemy Informacji
Geograficznej —, Krok we
wtasciwym kierunku”. Edycja
trzecia

2.150,00 zt

Wielki Turniej Samorzgdowy 1.030,50 zt

,Zmierz sie z Psychologig!”
— psychologiczny turniej
naukowy dla uczniow szkot
Srednich

681,50 zt

Kocham Cie, matmo!

edyeial 2.000,00 zt

»Z procedurg
administracyjng za pan brat,
czyli jak
nie zging¢ w ggszczu
przepisow”

— warsztaty z pisania pism
administracyjnych
oraz skargi do WSA

1.100,00 zt

Konkurs dla szkoét
ponadpodstawowych 2.000,00 zt
o tematyce ubezpieczen

»Z kulturg za pan brat!

— warsztaty jezykowo- 2.000,00 zt
kulturowe”
AmbiCjatyw HIGH 2.100,00 zt
Il Turniej Political Brain 428,10 zt

taczna kwota przyznanego dofinansowania: 29.440,10 zi

2.000,00 zt

1.030,50 zt

681,50 zt

2.000,00 zt

1.100,00 zt

2.000,00 zt

2.000,00 zt

2.000,00 zt

428,10 zt



